

Kokkedal, 14 marts 2012

## Referat af grundejerforeningens 47. ordinære generalforsamling

Torsdag, den 29. marts 2012 kl. 19:00 på Kokkedal Skole Øst i Teatersalen.

Dagsorden i henhold til vedtægternes § 9.

### 1. Valg af dirigent

Mogens Rudolph - Enebærhaven 201 modtog valg og bekræftede at indkaldelsen er udsendt i tide.

Enebærhaven 103: bemærkede, at der skal være mindst 8 punkter på dagsordenen.

Dirigenten forklarede punkt 5, som er opdelt.

Ingen forslag fra medlemmer.

Dirigenten foreslog en kort præsentation af bestyrelsen:

Formand:	Carsten Møller - CM
Næstformand :	Simon von Spreckelsen - SvS
Fælles arealer:	Nicole Schoer - NS
Kasserer:	Danny Benche - DB
Sekretær:	Michael Pedersen - MP

### 2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forgangne år.

Gennemgang ved formand Carsten Møller.

Birkehaven 212: Er der hørt noget fra kommunen vedr. privatisering af vejbelysning?

CM: Har ikke hørt noget.

Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens/formandens beretning.

### 3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.

Gennemgang ved kasserer, DB.

Egehaven 206: Vedr. punktet hensættelse til forskønnelse af fællesareal: Bliver der hensat til ovenstående hvert år?

DB: Nej, hensættelserne er vedtaget på tidligere generalforsamling.

Dirigent: skal regnskabet godkendes af offentlige instanser?

SvS: Nej, vi er ikke regnskabspligtige over for kommunen.

Generalforsamlingen vedtog herefter regnskabet.

**4. Forslag fra bestyrelsen, herunder forelæggelse af budget for det kommende år samt fastlæggelse af kontingent:**

- Bestyrelsen foreslår kontingentet for år 2012 fastsættes uændret til kr. 385,00
- Bestyrelsen har ikke modtaget nogen forslag fra medlemmerne.

Enebærhaven 103: Hvad skal foreningens samlede beholdning bruges til?

Bestyrelsen: Pengene skal bruges til forskønnelse/vedligeholdelse af vores område.

Forsamlingen vedtog et uændret kontingent på kr. 385,- og godkendte samtidig budgettet.

**5. Valg af 3 medlemmer og 2 suppleanter til bestyrelsen:**

- På valg er bestyrelsesmedlemmer:
  - o Nicole Schoer (modtager genvalg)
  - o Simon von Spreckelsen (modtager genvalg)
  - o Carsten Møller (modtager genvalg)
- På valg er suppleanter:
  - o Werner Larsen (modtager genvalg)
  - o Jimmi Larsen (modtager genvalg)

Alle er genvalgt.

**6. Valg af 2 revisorer og 2 revisorsuppleanter:**

- På valg er revisorer:
  - o Torsten Hofmann-Petersen (modtager genvalg)
  - o Niels Hosbond Petersen (modtager genvalg)

Revisorer genvalgt.

- På valg er revisorsuppleanter:
  - o Jørgen Bøgh (modtager genvalg)
  - o John Wilder (modtager genvalg)

Suppleanter genvalgt.

**7. Eventuelt.**

Tornehaven 7: Har haft kontakt til kommunen vedr. vedligeholdelse af områder mod vej. Der er ingen vedligeholdelse mere, der er fyldt med mælkebøtter, og det er svært at holde sin egen have. Området ser generelt meget skidt ud. Har rettet henvendelse til kommunen, men intet er sket.

CM: Har haft kontakt til kommunen. Bestyrelsen opfordrer alle grundejere til at skrive og samle fotodokumentation og herefter sende materialet til bestyrelsen. Bestyrelsen vil så på grundejerforeningens vegne rette en samlet henvendelse til kommunen.

Dirigent: For mange knallertkørere omkring Ullerødvej, en del larm, bommene er defekte. Hvad kan man gøre?

CM: Det er en sag for politiet.

Rosenhaven 207: Antenneforhold/antenneforening, hvad er vores muligheder? Er der interesse for at undersøge nærmere, for at give vores medlemmer flere alternativer?

Kunne gruppe/udvalg nedsættes for at finde alternative muligheder?

Vi er over 300 medlemmer, står vi samlet, er der så ikke bedre og flere muligheder?

CM: Privat installeret på enebærhaven for nylig, som fungerer glimrende.

Rosenhaven 114: Har haft dialog med TDC, som er tilfreds med det udstyr de udsender nu, til trods for at det ikke giver en god dækning (TDC er tilfreds).

SVS: Er der opbakning for at nedsætte et udvalg? Rosenhaven 114, 103 og Birkehaven 212 melder deres interesse på forhånd sammen med Rosenhaven 207. Udvalget vil herefter arbejde videre med sagen.

Enebærhaven 125: Hvornår kommer nyhedsbreve? Kan mail sendes ud ved nyheder?

CM: Man kan tilmelde sig, så kommer de automatisk.

Gennemgang af øster haveanlæg ved Nicole: Bestyrelsen ønsker forbedringer af anlægsbeplantningen. Desuden skal der fjernes nogle store træer. Hækkene omkring er med tiden blevet meget brede og skal beskæres ekstra meget.

NS. beretter om div. forslag, udarbejdet af havearkitekten, og som er udgangspunktet for det arbejde som planlægges.

Rosenhaven 103: Er der legeplads?

NS: Nej ikke udover petanquebanen.

Rosenhaven 114: Forslår mere allergivenlige træer end birketræer, som er foreslået af havearkitekten.

Birkehaven 302: "Råder" til, at lægge fliserne i græsniveau ved petanque banen, så græsklipperen kan køre over kanten, og dermed gøre græsslåning nemmere.

Egehaven 206: Sti langs med øster anlæg trænger til at gøres bredere. Ville være ked af hvis fodboldmål skulle forsvinde. Mener bålplads er en god ide, men gør opmærksom på at den tiltænkte plads vender op mod en anden grundejerforening, og minder om, at der skal tages hensyn.

CM: Har allerede haft kontakt med omtalte grundejerforening. Nye fodbold mål på anlægget er under overvejelse.

Rosenhaven 114: Advarer om at et bål kan være en invitation til at brænde andre ting af.

Enebærhaven 103: Minder om at vestre anlæg for år tilbage har haft bålplads. Det blev ikke brugt og blev derfor gravet ned igen. Der var generelt god opbakning til bestyrelsens forslag til forskønnelse af fællesarealerne.

Enebærhaven 125: Fortæller om for stor beplantning ude for Enebærhaven 123, som er til fare for trafikanter og trænger til at "forsvinde", eller klippes kraftigt ned.

Oversigten er meget dårlig, og man er bange for ulykker i trafikken.

SvS: Bestyrelsen er bekendt med sagen. Henvendelse er rettet til kommunen, og vi afventer svar.

Dirigenten konstaterer at der ikke er flere spørgsmål, afslutter og takker for god ro og orden.

Med venlig hilsen

Grundejerforeningen  
BRØNSHOLMGÅRD



# **Bestyrelsens beretning aflagt på Generalforsamling nr. 47 d. 29. marts 2012. v/ formand: Carsten Møller**

## **1. Indledning**

Bestyrelsen har haft et godt og forholdsvis roligt arbejdsår uden større udfordringer.

Ingen naturkatastrofer som forrige år, men 2011 var igen et år med sne og kulde, hvor områdets veje og stier igen blev hårdt ramt.

## **2. Bestyrelsesarbejde.**

Bestyrelsen har siden GF nr. 46 afholdt 4 bestyrelsesmøder i Juli - September - November - Februar, foruden konstitueringsmøde.

Foreningens borføring og varetagelse af foreningens økonomi med hensyn til bogføring samt betaling af regninger, er til bestyrelsens tilfredshed blevet varetaget af Danny Benche - som blev genvalgt til bestyrelsen sidste år.

Det er med stor tilfredshed bestyrelsen kan konstatere, at bestyrelsens initiativ vedr. tilmelding af kontingentbetalingen til NETS (betalingsservices) har båret frugt. Langt hovedparten af foreningens 320 medlemmer er tilmeldt og alle - ja alle - har i år betalt, næsten til tiden. Medlemskab af grundejerforeningen er som bekendt tinglyst på matriklen og alle er derfor tvungne medlemmer.

Medlemmerne opfordres til løbende at besøge foreningens hjemmeside [www.bronsholmgaard.dk](http://www.bronsholmgaard.dk) som opdateres med nyheder om bestyrelsens arbejde samt øvrige forhold i vores nærområde.

Størstedelen af foreningens udgifter vedrører igen i år vedligehold, forskønnelse og pleje af foreningens grønne områder. Ikke alle planlagte opgaver blev gennemført i 2011 - hvilket kan aflæses i regnskabet.

Bestyrelsen planlægger i 2012 at fortsætte forskønnelsen af foreningens områder - herom senere.

Bestyrelsen har ikke i perioden modtaget forslag fra medlemmer som skal forelægges generalforsamlingen, men har modtaget flere henvendelser angående "stort og småt" som er blevet behandlet løbende.

## **3. Fælles interesser for medlemmerne i forhold overfor myndigheder og andre.**

Problemstillingen vedr. mulig privatisering af offentlige veje er - som oplyst ved sidste års GF - efter bestyrelsens vurdering blevet mindre problematisk. Bestyrelsen har for nuværende ingen indikationer for, at en privatisering af vores veje eller stier inden for den nærmeste årrække bliver aktuell i vort område.

Kommunens vedligeholdelse af veje og stier er fortsat ikke efter bestyrelsen vurdering tilfredsstillende. Dette forhold er blevet påtalt overfor kommunen. Med henvisning til

kommunens økonomiske situation forventes vedligeholdelsen dog ikke forbedret i 2012. Bestyrelsen er i dialog med Kommunen vedrørende en gennemgang og staderegistrering af områdets veje og stier - dette arbejde er ikke afsluttet og fortsættes i 2012. Medlemmerne opfordres til at sende eller afleverer fotodokumentation og beskrivelse af eventuel manglende vedligeholdelse i deres respektive nærområde til bestyrelse – husk tydelig stedsangivelse.

Med udgangspunkt i nyhedsbrevet "Januar 2012" vedr. medlemmers ønske om beskæring og pleje af foreningens grønne områder – som gav en del henvendelser – planlægger bestyrelsen i foråret et møde med Kommunen.

Bestyrelsen forventer, at Fredensborg Kommune har til hensigt at tage "aktion" på jeres og bestyrelsens henvendelse, men det må igen forventes, at kommunens økonomiske midler ikke rækker til alle ønsker.

Det er bestyrelsens opfattelse, at snerydning har fungeret tilfredsstillende i 2011/12. I den henseende gøres opmærksom på, at rydning af sne på alle mindre stier påhviler den grundejer, hvis grund støder op til stien.

Bestyrelse har sammen med Bestyrelsen i Blåbærhaven – på baggrund af en beboerhenvendelse - rettet henvendelse til Fredensborg Kommune vedr. de trafikale forhold i og ved krydset; Holmegårdsvej/Birkehaven/Ullerødvej/Blåbærhaven. Bestyrelsen har stillet spørgsmål til Kommunen angående sikkerheden i dette vejkryds samt spurgt hvilke tiltag kommunen påtænker. Den korte version af kommunens svar er, at Kommunen ikke har til hensigt at gøre "noget som helst".

Kommunens samlede svar indsættes i referatet:

"Tak for henvendelsen af 2. februar 2012. Jeg beklager svartiden.

I jeres henvendelse anmoder I om tilkendegivelse af Fredensborg Kommunes holdning til sikkerhed samt eventuelle planer i forbindelse med de trafikale forhold ved og omkring vejkrydset Holmegårdsvej / Ullerødvej / Birkehaven / Blåbærhaven. I jeres henvendelsen ønsker I oplyst, hvilke planer Fredensborg Kommune har med hensyn til at forbedre trafikforholdene for såvel gående, cyklister, trafikanter samt for buspassagerer, idet I som forening ikke anser de nuværende trafikforhold værende tilstrækkelig.

Fredensborg Kommunes trafiksikkerhedsarbejde er baseret på systematisk analyse af færdselsuheld på vejnettet. I den forbindelse er der udarbejdet en *trafiksikkerhedsplan* samt *trafikpolitik*, der lægges til grunde for trafiksikkerhedsarbejde i Fredensborg Kommune.

Fredensborg Kommune har som målsætning at nedbringe antallet af færdselsuheld betydeligt, således at Færdselssikkerhedskommissionens anbefalinger kan følges. Derfor er det politisk besluttet, at kommunen prioriterer arbejdet med at fjerne særligt uheldsbelastede lokaliteter, de

såkalde sorte pletter, højt. For at kunne opnå disse mål skal blandt andet gennemførelse af trafikikkerhedsprojekter baseres på uheldsstatistik og samfundsøkonomiske forbedringer.

Holmegårdsvej er en trafikvej i by, med trafikdifferentiering og varierende hastighedsgrænser. Strækningen ved krydset med Blåbærhaven, Birkehaven og Ullerødvej er udstyret med bred græsribat og fortovej på den østlige side hhv. vestlige side. Busstoppestederne har fast belægning og er placeret tæt på indgangen til Blåbærhaven og Birkehaven. Der er endvidere et net af cykelstier på egen trace i Kokkedal der forbinder skolerne, institutionerne, indkøbscentret og trafikknudepunkterne med bebyggelsesområderne.

Gennemgang af uheldsdata og uheldsstatistikken viser faktisk ingen registreret færdselsuheld på Holmegårdsvej ved krydset med Blåbærhaven, Birkehaven og Ullerødvej. Strækningen figurerer heller ikke på prioriteringslisten i Trafikkerhedsplan 2009. Der er endvidere ikke konstateret trafikale problemer på den omtalte strækning af Holmegårdsvej.

Med udgangspunkt i Trafikkerpolitik i Fredensborg Kommune samt Trafikkerhedsplan 2009 og på baggrund af de faktiske forhold og oplysninger om Holmegårdsvej ved krydset med Blåbærhaven, Birkehaven og Ullerødvej, har Fredensborg Kommune ingen planer og eller projekter for den nævnte strækning. Oplever I alligevel nogle konkrete trafikale problemer på den nævnte strækning, er I velkomne at kontakte trafikafdelingen i Fredensborg Kommunen på [Trafik@fredensborg.dk](mailto:Trafik@fredensborg.dk)."

#### 4. Vedligeholdelse af Grønne arealer.

Vedligeholdelse og nyskabelse i foreningens "Grønne arealer" – Vestre og Østre anlæg - pågår, om end ikke alle planlagte opgaver blev gennemført i 2011. Kan aflæses i regnskabet.

Der har i perioden været tilfredshed med det arbejde som foreningens gartner har ydet i 2011.

Omfang, indhold samt afregningsform anført i aftale med foreningens gartner er revurderet og bestyrelsen har justeret og forlænget aftalen for endnu 1 år.

Vestre anlæg har fået en opgradering og græsarealet er blevet væsentligt bedre til brug ved for eksempel boldspil. To nye fodbold/håndboldmål er indkøbt og opsættes primo april 2012.

Petanquebanen samt bænken på Østre anlæg blev flittigt brugt i 2011 og bestyrelsen agter at fortsætte forskønnelsen af Østre anlæg i 2012.

Bestyrelsen besluttede i 2011 at kontakte en havearkitekt for drøftelse af hvorledes Østre anlæg kunne forskønnes. Flere møder og gennemgang på stedet er afholdt. Arkitekten har med afsæt i dette - udarbejdet et flot og inspirerende materiale, som bestyrelsen har til hensigt at igangsætte under hensyntagen til foreningens økonomi. Skitserne lægges på foreningens hjemmeside. Projektet uddybes og gennemgås under generalforsamlingens punkt 7.

## 5. Øvrige foreningsopgaver.

Der blev på sidste års GF ikke vedtaget specielle opgaver som bestyrelsen skulle arbejde med.

I fortsættelse af sidste års GF kan oplyses – at planerne med etablering af Ring 5 helt sikkert er udsat på lang tid samt at udvidelsen af Helsingørmotorvejen delvist er sat i bero.

Motorvejsudvidelsen fra Hørsholm S til Holte bliver sandsynligvis påbegyndt i 2012 – hvorimod strækningen fra Hørsholm S til Hørsholm C først etableres senere, når og hvis regeringen finder økonomiske midler hertil indenfor.

## 6. Afslutning.

Generelt vil bestyrelsen opfordre alle medlemmer til at engagere sig i foreningens virke - under hensyn til foreningens §3 i vedtægter "Formål" - og via foreningens mailpost fremsende Jeres forespørgsler.

Håber alle må få en god sommer.

På bestyrelsens vegne

Carsten Møller.



# **Bestyrelsens beretning aflagt på Generalforsamling nr. 47 d. 29. marts 2012.**

**v/ formand: Carsten Møller**

## **1. Indledning**

Bestyrelsen har haft et godt og forholdsvist roligt arbejdsår uden større udfordringer.

Ingen naturkatastrofer som forrige år, men 2011 var igen et år med sne og kulde, hvor områdets veje og stier igen blev hårdt ramt.

## **2. Bestyrelsesarbejde.**

Bestyrelsen har siden GF nr. 46 afholdt 4 bestyrelsesmøder i Juli - September - November - Februar, foruden konstitueringsmøde.

Foreningens bogføring og varetagelse af foreningens økonomi med hensyn til bogføring samt betaling af regninger, er til bestyrelsens tilfredshed blevet varetaget af Danny Benche – som blev genvalgt til bestyrelsen sidste år.

Det er med stor tilfredshed bestyrelsen kan konstatere, at bestyrelsens initiativ vedr. tilmelding af kontingentbetalingen til NETS (betalingservices) har båret frugt. Langt hovedparten af foreningens 320 medlemmer er tilmeldt og alle – ja alle – har i år betalt, næsten til tiden. Medlemskab af grundejerforeningen er som bekendt tinglyst på matriklen og alle er derfor tvungne medlemmer.

Medlemmerne opfordres til løbende at besøge foreningens hjemmeside [www.bronsholmgaard.dk](http://www.bronsholmgaard.dk) som opdateres med nyheder om bestyrelsens arbejde samt øvrige forhold i vores nærområde.

Størstedelen af foreningens udgifter vedrører igen i år vedligehold, forskønnelse og pleje af foreningens grønne områder. Ikke alle planlagte opgaver blev gennemført i 2011 – hvilket kan aflæses i regnskabet.

Bestyrelsen planlægger i 2012 at fortsætte forskønnelsen af foreningens områder - herom senere.

Bestyrelsen har ikke i perioden modtaget forslag fra medlemmer som skal forelægges generalforsamlingen, men har modtaget flere henvendelser angående "stort og småt" som er blevet behandlet løbende.

## **3. Fælles interesser for medlemmerne i forhold overfor myndigheder og andre.**

Problemstillingen vedr. mulig privatisering af offentlige veje er – som oplyst ved sidste års GF – efter bestyrelsens vurdering blevet mindre problematisk. Bestyrelsen har for nuværende ingen indikationer for, at en privatisering af vores veje eller stier inden for den nærmeste årrække bliver aktuel i vort område.

Kommunens vedligeholdelsen af veje og stier er fortsat ikke efter bestyrelsen vurdering tilfredsstillende. Dette forhold er blevet påtalt overfor kommunen. Med henvisning til

kommunens økonomiske situation forventes vedligeholdelsen dog ikke forbedret i 2012. Bestyrelsen er i dialog med Kommunen vedrørende en gennemgang og stadregistrering af områdets veje og stier - dette arbejde er ikke afsluttet og fortsættes i 2012. Medlemmerne opfordres til at sende eller afleverer fotodokumentation og beskrivelse af eventuel manglende vedligeholdelse i deres respektive nærområde til bestyrelse - husk tydelig stedsangivelse.

Med udgangspunkt i nyhedsbrevet "Januar 2012" vedr. medlemmers ønske om beskæring og pleje af foreningens grønne områder - som gav en del henvendelser - planlægger bestyrelsen i foråret et møde med Kommunen.

Bestyrelsen forventer, at Fredensborg Kommune har til hensigt at tage "aktion" på jeres og bestyrelsens henvendelse, men det må igen forventes, at kommunens økonomiske midler ikke rækker til alle ønsker.

Det er bestyrelsens opfattelse, at snerydning har fungeret tilfredsstillende i 2011/12. I den henseende gøres opmærksom på, at rydning af sne på alle mindre stier påhviler den grundejer, hvis grund støder op til stien.

Bestyrelse har sammen med Bestyrelsen i Blåbærhaven - på baggrund af en beboerhenvendelse - rettet henvendelse til Fredensborg Kommune vedr. de trafikale forhold i og ved krydset; Holmegårdsvej/Birkehaven/Ullerødvej/Blåbærhaven. Bestyrelsen har stillet spørgsmål til Kommunen angående sikkerheden i dette vejkryds samt spurgt hvilke tiltag kommunen påtænker. Den korte version af kommunens svar er, at Kommunen ikke har til hensigt at gøre "noget som helst".

Kommunens samlede svar indsættes i referatet:

"Tak for henvendelsen af 2. februar 2012. Jeg beklager svartiden.

I jeres henvendelse anmoder I om tilkendegivelse af Fredensborg Kommunes holdning til sikkerhed samt eventuelle planer i forbindelse med de trafikale forhold ved og omkring vejkrydset Holmegårdsvej / Ullerødvej / Birkehaven / Blåbærhaven. I jeres henvendelsen ønsker I oplyst, hvilke planer Fredensborg Kommune har med hensyn til at forbedre trafikforholdene for såvel gående, cyklister, trafikanter samt for buspassagerer, idet I som forening ikke anser de nuværende trafikforhold værende tilstrækkelig.

Fredensborg Kommunes trafiksikkerhedsarbejde er baseret på systematisk analyse af færdselsuheld på vejnettet. I den forbindelse er der udarbejdet en *trafiksikkerhedsplan* samt *trafikpolitik*, der lægges til grunde for trafiksikkerhedsarbejde i Fredensborg Kommune.

Fredensborg Kommune har som målsætning at nedbringe antallet af færdselsuheld betydeligt, således at Færdselssikkerhedskommissionens anbefalinger kan følges. Derfor er det politisk besluttet, at kommunen prioriterer arbejdet med at fjerne særligt uheldsbelastede lokaliteter, de

såkaldte sorte pletter, højt. For at kunne opnå disse mål skal blandt andet gennemførelse af trafikikkerhedsprojekter baseres på uhedsstatistik og samfundsøkonomiske forbedringer.

Holmegårdsvej er en trafikvej i by, med trafikdifferentiering og varierende hastighedsgrænser. Strækningen ved krydset med Blåbærhaven, Birkehaven og Ullerødvej er udstyret med bred græsribat og fortovej på den østlige side hhv. vestlige side. Busstoppestederne har fast belægning og er placeret tæt på indgangen til Blåbærhaven og Birkehaven. Der er endvidere et net af cykelstier på egen trace i Kokkedal der forbinder skolerne, institutionerne, indkøbscentret og trafikknudepunkterne med bebyggelsesområderne.

Gennemgang af uhedsdatabasen og uhedsstatistikken viser faktisk ingen registreret færdselsuheld på Holmegårdsvej ved krydset med Blåbærhaven, Birkehaven og Ullerødvej. Strækningen figurerer heller ikke på prioriteringslisten i Trafikkerhedsplan 2009. Der er endvidere ikke konstateret trafikale problemer på den omtalte strækning af Holmegårdsvej.

Med udgangspunkt i Trafikkerpolitik i Fredensborg Kommune samt Trafikkerhedsplan 2009 og på baggrund af de faktiske forhold og oplysninger om Holmegårdsvej ved krydset med Blåbærhaven, Birkehaven og Ullerødvej, har Fredensborg Kommune ingen planer og eller projekter for den nævnte strækning. Oplever I alligevel nogle konkrete trafikale problemer på den nævnte strækning, er I velkomne at kontakte trafikafdelingen i Fredensborg Kommunen på [Trafik@fredensborg.dk](mailto:Trafik@fredensborg.dk)."

#### 4. Vedligeholdelse af Grønne arealer.

Vedligeholdelse og nyskabelse i foreningens "Grønne arealer" – Vestre og Østre anlæg - pågår, om end ikke alle planlagte opgaver blev gennemført i 2011. Kan aflæses i regnskabet.

Der har i perioden været tilfredshed med det arbejde som foreningens gartner har ydet i 2011.

Omfang, indhold samt afregningsform anført i aftale med foreningens gartner er revurderet og bestyrelsen har justeret og forlænget aftalen for endnu 1 år.

Vestre anlæg har fået en opgradering og græsarealet er blevet væsentligt bedre til brug ved for eksempel boldspil. To nye fodbold/håndboldmål er indkøbt og opsættes primo april 2012.

Petanquebanen samt bænken på Østre anlæg blev flittigt brugt i 2011 og bestyrelsen agter at fortsætte forskønnelsen af Østre anlæg i 2012.

Bestyrelsen besluttede i 2011 at kontakte en havearkitekt for drøftelse af hvorledes Østre anlæg kunne forskønnes. Flere møder og gennemgang på stedet er afholdt. Arkitekten har med afsæt i dette - udarbejdet et flot og inspirerende materiale, som bestyrelsen har til hensigt at igangsætte under hensyntagen til foreningens økonomi. Skitserne lægges på foreningens hjemmeside. Projektet uddybes og gennemgås under generalforsamlingens punkt 7.

## 5. Øvrige foreningsopgaver.

Der blev på sidste års GF ikke vedtaget specielle opgaver som bestyrelsen skulle arbejde med.

I fortsættelse af sidste års GF kan oplyses – at planerne med etablering af Ring 5 helt sikkert er udsat på lang tid samt at udvidelsen af Helsingørmotorvejen delvist er sat i bero.

Motorvejsudvidelsen fra Hørsholm S til Holte bliver sandsynligvis påbegyndt i 2012 – hvorimod strækningen fra Hørsholm S til Hørsholm C først etableres senere, når og hvis regeringen finder økonomiske midler hertil indenfor.

## 6. Afslutning.

Generelt vil bestyrelsen opfordre alle medlemmer til at engagere sig i foreningens virke - under hensyn til foreningens §3 i vedtægter "Formål" - og via foreningens mailpost fremsende Jeres forespørgsler.

Håber alle må få en god sommer.

På bestyrelsens vegne

Carsten Møller.